
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ustronie Morskie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 607 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami budżetu w kwocie 80.223.842,23 zł  

z tego: 

a) dochody bieżące 45.216.956,74 zł 

b) dochody majątkowe 35.006.885,49 zł 

2) Wydatkami budżetu w kwocie 92.780.485,26 zł  

- z tego: 

a) wydatki bieżące 50.458.139,86 zł 

b) wydatki majątkowe 42.322.345,40 zł 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 12.556.643,03 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 1.729.333,54 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 5.633.953,70 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 5.193.355,79 zł 

- Fundusz przeciwdziałania COVID-19 2.060.500,00 zł 

- Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1.969.108,86 zł 

- Maluch + 113.133,15 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 4995



- Środki w ramach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 1.050.613,78 zł 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXI/554/2023 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 2024r., pod nazwą „Przychody i rozchody” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 i zakłada kwotę planowanych: 

1) Przychodów budżetu 14.056.643,03 zł 

2) Rozchodów budżetu 1.500.000,00 zł 

§ 6. Załącznik nr 3 wydatki majątkowe do Uchwały nr LXXI/554/2023 Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 2024r., pod nazwą 
„zadania inwestycyjne w Gminie Ustronie Morskie na 2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4.  

§ 7. Załącznik nr 10 wydatki bieżące funduszu sołeckiego do Uchwały nr LXXI/554/2023 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 2024r., 
pod nazwą „wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego plan na 2024 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 8. Załącznik nr 11 wydatki inwestycyjne funduszu sołeckiego do Uchwały nr LXXI/554/2023 Rady 
Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 
2024r., pod nazwą „wydatki inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego plan na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Grzywnowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4995



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 818 932,38 828 932,38

Pozostała działalność 25 000,00 35 000,00

Wpływy z usług 0,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
27 392 753,00 27 792 753,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
10 947 514,00 11 347 514,00

Wpływy z opłaty miejscowej 2 000 000,00 2 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 925 705,59 11 955 705,59

Pozostała działalność 10 701 132,07 10 731 132,07

Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 116 403,83 3 163 665,03

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 488,24 12 204,94

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 988,24 10 704,94

Pozostała działalność 45 885,59 89 430,09

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 43 544,50

926 Kultura fizyczna 2 091 065,27 2 096 359,97

Obiekty sportowe 2 091 065,27 2 096 359,97

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 765,27 18 059,97

79 731 286,33 80 223 842,23Razem: 492 555,90

92601 5 294,70

0950 5 294,70

6208 43 544,50

5 294,70

0950 3 716,70

90095 43 544,50

47 261,20

90015 3 716,70

80195 30 000,00

0970 30 000,00

0440 400 000,00

30 000,00

400 000,00

75616 400 000,00

75095 10 000,00

0830 10 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/39/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 24 października 2024 r.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE

Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4995



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 988 806,45

Drogi publiczne gminne 15 569 246,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 185 744,85

Turystyka 5 691 770,66

Pozostała działalność 5 690 770,66

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 247 393,00

Zakup usług pozostałych 56 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 723,16

Działalność usługowa 1 010 615,10

Plany zagospodarowania przestrzennego 251 034,10

Wynagrodzenia bezosobowe 25 100,00

Administracja publiczna 7 885 735,88

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 470 237,20

Zakup środków żywności 15 464,00

Zakup usług pozostałych 311 637,20

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 952 943,65

Komendy powiatowe Policji 50 700,00

Zakup usług pozostałych 39 700,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,0075410 40 000,00 40 000,00

75405 -3 855,50 46 844,50

4300 -3 855,50 35 844,50

4300 9 000,00 320 637,20

754 32 288,77 1 985 232,42

75075 7 000,00 477 237,20

4220 -2 000,00 13 464,00

4170 -25 100,00 0,00

750 7 000,00 7 892 735,88

710 -25 100,00 985 515,10

71004 -25 100,00 225 934,10

4300 -1 500,00 55 000,00

4390 -1 500,00 14 223,16

63095 40 000,00 5 730 770,66

4100 43 000,00 290 393,00

6050 -5 107,82 5 180 637,03

630 40 000,00 5 731 770,66

600 -5 107,82 15 983 698,63

60016 -5 107,82 15 564 138,63

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/39/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 24 października 2024 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4995



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Ochotnicze straże pożarne 598 208,75

Zakup materiałów i wyposażenia 114 024,14

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 791 474,90

Zakup usług pozostałych 84 500,10

Różne rozliczenia 1 920 941,00

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

Oświata i wychowanie 23 058 570,60

Dowożenie uczniów do szkół 482 110,54

Zakup usług pozostałych 442 535,54

Pozostała działalność 10 925 025,52

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 125 987,93

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 227 544,00

Zakup usług pozostałych 3 916 992,46

Oczyszczanie miast i wsi 2 699 320,10

Wynagrodzenia bezosobowe 204 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 371 288,24

Zakup energii 850 800,004260 -350 000,00 500 800,00

6060 45 000,00 70 000,00

90015 -333 926,27 1 037 361,97

90003 47 000,00 2 746 320,10

4170 2 000,00 206 000,00

90002 406 000,00 4 633 544,00

4300 406 000,00 4 322 992,46

4300 3 000,00 3 000,00

900 122 073,73 9 248 061,66

80195 53 000,00 10 978 025,52

4260 50 000,00 50 000,00

80113 -2 800,00 479 310,54

4300 -2 800,00 439 735,54

3020 -10 000,00 5 000,00

801 50 200,00 23 108 770,60

758 -10 000,00 1 910 941,00

75814 -10 000,00 5 000,00

75415 -26 700,00 764 774,90

4300 -26 700,00 57 800,10

75412 22 844,27 621 053,02

4210 22 844,27 136 868,41

6170 40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4995



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług remontowych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Pozostała działalność 607 735,59

Zakup materiałów i wyposażenia 203 735,59

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 463 570,34

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 219 544,27

Zakup materiałów i wyposażenia 29 300,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 244,27

Pozostała działalność 179 026,07

Zakup materiałów i wyposażenia 46 226,07

Zakup środków żywności 19 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 51 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Kultura fizyczna 5 425 031,94

Obiekty sportowe 5 213 031,94

Zakup materiałów i wyposażenia 242 865,27

92 595 929,36Razem: 184 555,90 92 780 485,26

92601 5 294,70 5 218 326,64

4210 5 294,70 248 159,97

6050 -30 000,00 0,00

926 5 294,70 5 430 326,64

4270 10 830,00 10 830,00

4300 -3 810,40 47 989,60

4210 -3 000,00 43 226,07

4220 -1 619,60 17 380,40

6050 -37 244,27 181 000,00

92195 -27 600,00 151 426,07

4270 50 000,00 65 000,00

4300 -3 000,00 0,00

92109 -4 493,48 3 215 050,79

4210 -14 249,21 15 050,79

4210 3 000,00 206 735,59

921 -32 093,48 4 431 476,86

6050 12 357,03 112 357,03

90095 3 000,00 610 735,59

4270 3 716,70 33 716,70

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4995



1 2 3 4 5 6

14 364 643,03 -308 000,00 14 056 643,03

1
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
902 0,00 0,00 0,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
903 0,00 0,00 0,00

3.1
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów otrzymanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19
2 060 500,00 0,00 2 060 500,00

3.2
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów otrzymanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
1 969 108,86 0,00 1 969 108,86

3.3
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów otrzymanych ze środków"Maluch +".
113 133,15 0,00 113 133,15

3.4

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

1 050 613,78 0,00 1 050 613,78

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 0,00 0,00 0,00

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań

907 0,00 0,00 0,00

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00 0,00 0,00

7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 7 441 953,70 -308 000,00 7 133 953,70

8 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 0,00 0,00 0,00

9 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00 0,00

10 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 953 0,00 0,00 0,00

11 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 729 333,54 0,00 1 729 333,54

12 Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

1
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
962 0,00 0,00 0,00

2
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
963 0,00 0,00 0,00

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 965 0,00 0,00 0,00

4 Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 0,00 0,00

5 Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 0,00 0,00

6 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

7 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 993 0,00 0,00 0,00

8 Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 0,00 0,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU

do  Uchwały nr VI/39/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie  

z dnia 24 października 2024r. 

Załącznik nr 3.

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

5 193 355,79 0,00 5 193 355,79

Kwota (w zł) Zmiana Po zmianie

Rozchody ogółem:

Lp. Treść

Przychody ogółem:

905

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4995

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/39/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 24 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 15 056 681,45 - 5 107,82

60016 15 056 681,45 - 5 107,82

6050 5 185 744,85 - 5 107,82

70 000,00 - 15 500,00

21 107,82 - 5 107,82

0,00 15 500,00

754 148 312,00 40 000,00

75410 0,00 40 000,00

6170 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

900 364 000,00 57 357,03

90003 25 000,00 45 000,00

6060 25 000,00 45 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
40 000,00

WPŁATA NA DOFINANSOWANIE ZAKUPU ŚREDNIEGO SAMOCHODU 

RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA KOMENDY POWIATOWEJ 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KOŁOBRZEGU 

40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 421 357,03

PRZEBUDOWA DROGI - PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH NA DZ. NR 207 

OBR. USTRONIE MORSKIE GM. USTRONIE MORSKIE
15 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 312,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 180 637,03

PARKING DLA CAMPERÓW I ETAP DOKUMENTACJA 54 500,00

PARTYCYPOWANIE W KOSZTACH BUDOWY DROGI W GWIŹDZIE -FS 

GWIZD
16 000,00

Drogi publiczne gminne 15 051 573,63

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE

Treść Po zmianie

Transport i łączność 15 051 573,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4995



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

0,00 45 000,00

90015 100 000,00 12 357,03

6050 100 000,00 12 357,03

0,00 12 357,03

921 1 898 244,27 - 67 244,27

92109 1 218 244,27 - 37 244,27

6050 218 244,27 - 37 244,27

37 244,27 - 37 244,27

92195 30 000,00 - 30 000,00

6050 30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

42 295 539,37 25 004,94Razem 42 320 544,31

ZGOSPODAROWANIE TERENU DZIAŁEK NR 81 I 29 OBRĘB KUKINKA 0,00

REMONT POMIESZCZEŃ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ  FS RUSOWO 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 831 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 181 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 357,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 357,03

BUDOWA OŚWIETLENIA - LAMP LEDOWYCH PRZY DRODZE GMINNEJ 

(DZIAŁCE GMINNEJ NR 135) FS GWIZD
12 357,03

ROZSIEWACZ NAWOZÓW-PIASKARKA 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4995



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące ogółem 260 373,01 59 995,06 320 368,07
x

750 Administracja publiczna 28 846,94 -3 000,00 25 846,94 x

75075 Promocja jst 28 846,94 -3 000,00 25 846,94 x

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

6 927,00 0,00 6 927,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 382,94 0,00 2 382,94 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4220 Zakup środków żywności 10 464,00 -2 000,00 8 464,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4260 Zakup energii 73,00 0,00 73,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -1 000,00 6 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 22 844,27 57 844,27 x

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 22 844,27 57 844,27 x

10 000,00 0,00 10 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

0,00 15 844,27 15 844,27 SOŁECTWO RUSOWO

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

20 000,00 7 000,00 27 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 700,00 5 000,00 49 700,00 x

90002 Gospodarka odpadami 3 800,00 0,00 3 800,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 0,00 3 800,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

90003 Oczyszczanie miast i gmin 3 900,00 2 000,00 5 900,00 x

3 900,00 0,00 3 900,00 SOŁECTWO RUSOWO

0,00 2 000,00 2 000,00 SOŁECTWO GWIZD

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 000,00 0,00 33 000,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 280,00 0,00 32 280,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 720,00 0,00 720,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

90095 Pozostała działalność 4 000,00 3 000,00 7 000,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 3 000,00 6 100,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 900,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 151 826,07 35 150,79 186 976,86 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 800,00 32 750,79 70 550,79 x

12 800,00 -8 000,00 4 800,00 SOŁECTWO RUSOWO

7 000,00 -6 249,21 750,79 SOŁECTWO GWIZD

0,00 30 000,00 30 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

15 000,00 0,00 15 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

0,00 20 000,00 20 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 SOŁECTWO GWIZD

4270 Zakup usług remontowych

Wynagrodzenie bezosobowe4170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Dz. 

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego

plan na 2024 rok

Wyszczególnienie PLAN PO ZMIANIE

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Dysponent

                    Załącznik nr 5.

do Uchwały nr VI/39/2024

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 24.10.2024r.

ZMIANAPLAN PRZED ZMIANĄ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4995



Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5 6 7

Dz. Wyszczególnienie PLAN PO ZMIANIE DysponentZMIANAPLAN PRZED ZMIANĄ

92195 Pozostała działalność 114 026,07 2 400,00 116 426,07 x

17 700,00 0,00 17 700,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

10 000,00 0,00 10 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

6 000,00 0,00 6 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

4 542,77 0,00 4 542,77 SOŁECTWO KUKINKA

3 500,00 0,00 3 500,00 SOŁECTWO GWIZD

4 483,30 -3 000,00 1 483,30 SOŁECTWO KUKINIA

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO GWIZD

6 000,00 -1 619,60 4 380,40 SOŁECTWO KUKINIA

6 000,00 0,00 6 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 830,00 10 830,00 SOŁECTWO RUSOWO

7 300,00 0,00 7 300,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

8 000,00 0,00 8 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

15 000,00 -1 430,00 13 570,00 SOŁECTWO RUSOWO

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO GWIZD

13 000,00 -2 380,40 10 619,60 SOŁECTWO KUKINIA

RAZEM Dysponent PLAN PRZED ZMIANĄ ZMIANA PLAN PO ZMIANACH

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 102 264,00 0,00 102 264,00

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 25 382,94 0,00 25 382,94

SOŁECTWO RUSOWO 43 700,00 37 244,27 80 944,27

SOŁECTWO KUKINIA 58 483,30 0,00 58 483,30

SOŁECTWO KUKINKA 10 542,77 30 000,00 40 542,77

SOŁECTWO GWIZD 20 000,00 -7 249,21 12 750,79

OGÓŁEM 260 373,01 59 995,06 320 368,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4220 Zakup środków żywności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4995



(w złotych)

Rozdz.

Parag.

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki inwestycyjne ogółem 207 352,09 -59 995,06 147 357,03 x

600 21 107,82 -5 107,82 16 000,00 x

60016 Drogi publiczne gminne 21 107,82 -5 107,82 16 000,00 x

6050 Partycypowanie w kosztach budowy drogi w Gwiździe 21 107,82 -5 107,82 16 000,00 SOŁECTWO GWIZD

900 39 000,00 12 357,03 51 357,03 x

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 0,00 12 357,03 12 357,03 x

6050
Budowa oświetlenia - lamp ledowych przy drodze 

gminnej (działce gminnej nr 135)
0,00 12 357,03 12 357,03 SOŁECTWO GWIZD

90095 Pozostała działalność 39 000,00 0,00 39 000,00 x

Ścieżka sensoryczna oraz kuchnia błotna - 

dopoasażenie Strafy Relaksu - obiektu rekreacji kultury 

(11.500 zł), Oswietlenie solarne baneru przy widokówce 

w Sterefie Relaksu (1.500 zł)

13 000,00 0,00 13 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

Nowe miejsce relaksu w widokiem na morze dla 

mieszkańców i turystów na mapie Ustronia Morskiego
26 000,00 0,00 26 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

Poprawa infrastruktury placu zabaw (lampy uliczne plus 

ogrodzenie)
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO KUKINIA

921 117 244,27 -67 244,27 50 000,00 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 244,27 -37 244,27 50 000,00 x

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 37 244,27 -37 244,27 0,00 SOŁECTWO RUSOWO

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sianożętach w 

niezbędny sprzęt (kuchenka, zlewozmywak, telewizor, 

monitoring, rzutnik, itp.)

50 000,00 0,00 50 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

92195 Pozostała działalność 30 000,00 -30 000,00 0,00 x

6050
Zagospodarowanie terenu działek nr 81 i 29 obręb 

Kukinka
30 000,00 -30 000,00 0,00 SOŁECTWO KUKINKA

926 30 000,00 0,00 30 000,00 x

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00 x

6050
Dokończenie budowy ogrodzenia na boisku w 

Sianożętach (ogrodzenie, renowacja trawnika itp.)
30 000,00 0,00 30 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

RAZEM
Dysponent

PLAN PRZED

ZMIANĄ
ZMIANA PLAN PO ZMIANIE

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 39 000,00 0,00 39 000,00

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 80 000,00 0,00 80 000,00

SOŁECTWO RUSOWO 37 244,27 -37 244,27 0,00

SOŁECTWO KUKINIA 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO KUKINKA 30 000,00 -30 000,00 0,00

SOŁECTWO GWIZD 21 107,82 7 249,21 28 357,03

OGÓŁEM 207 352,09 -59 995,06 147 357,03

do Uchwały nr VI/39/2024

ZMIANA
PLAN PRZED 

ZMIANĄ

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 24.10.2024r.

Kultura fizyczna

6050

6050

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

                    Załącznik nr 6.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Transport i łączność

PLAN PO 

ZMIANACH

Wydatki inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego

 plan na 2024 rok

Dz. Wyszczególnienie Dysponent

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4995


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 pkt 3
	tir. 2 (3) w § 4 pkt 3
	tir. 3 (4) w § 4 pkt 3
	tir. 4 (5) w § 4 pkt 3


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-05T12:24:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




